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

Il compendio pignorato nel suo complesso è posto alle seguenti coerenze generali, da nord in 

senso orario: altra ditta su quattro lati (mapp.li 85-119-27-28-64) e proprietà altra ditta su quattro 

lati (mapp.li 121-395-13-22-120119). 

                                                             DATI CATASTALI 

Il bene pignorato sorge su area identificata presso il Catasto Terreni del Comune di Cuorgnè 

(TO) al Fg. 9 mapp. 118-122 e risultano oggi censiti come segue: al Catasto Terreni al Foglio 9 

mapp. 118, cat. BOSCO CEDUO, C. 3, sup. 3 are 30 ca, r.d. 0,26 r.a. 0,10; Fg. 9 mapp. 122, cat. 

BOSCO CEDUO, Cl.3, sup. 18 are 25 ca, r.d. 0,75 r.a. 0,28. 

LOTTO N. 5 

 IN PIENA PROPRIETÀ: Nel Comune di Cuorgnè (TO), Località Ronchi Inferiore 

Salto,appezzamenti di terreno boschivi, in pendio, vicini ma non contigui, separati tra loro dalla 

strada di accesso alla Località Deiro Superiore. L’accesso ai terreni avviene dalla via pubblica che 

li separa. 

                                                                COERENZE 

Il compendio pignorato nel suo complesso è posto alle seguenti coerenze generali, da nord in 

senso orario: per il mappale nr. 196: proprietà altra ditta (mapp.li 287-320), strada comuncale, 

proprietà altra ditta (mapp. 423); per il mappale 379: strada comunale, proprietà altra ditta (mapp. 

392), strada comunale, proprietà altra ditta (mapp.li 197-194-378); per il mappale nr. 380: strada 
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comunclae, proprietà altra ditta (mapp. 393), altra strada secondaria, proprietà altra ditta (mapp. 

381). 

                                                          DATI CATASTALI 

Il bene pignorato sorge su area identificata presso il Catasto Terreni del Comune di Cuorgnè 

(TO) al Fg. 18 mapp. 196, cat. BOSCO CEDUO, Cl.3, sup. 1 are 35 ca, r.d. 0,06 r.a. 0,02; al Fg. 

18 mapp. 379, cat. BOSCO CEDUO, Cl.3, sup. 7 are 05 ca, r.d. 0,29 r.a. 0,11; al Fg. 18 mapp. 380, 

cat. BOSCO CEDUO, Cl.3, sup. 95 ca, r.d. 0,04 r.a. 0,01. 

LOTTO N. 6 

 IN PIENA PROPRIETÀ: Nel Comune di Cuorgnè (TO), Località Ronchi Inferiore Salto, 

appezzamenti di terreno boschivi, in pendio, contigui, privi di accesso carraio diretto. I terreni si 

trovano su zona impervia con fitta vegetazione.  

                                                                COERENZE 

Il compendio pignorato nel suo complesso è posto alle seguenti coerenze generali, da nord in 

senso orario: proprietà altra ditta (mapp.li 223-39-222-388-218-219-290-230-348-224). 

                                                              DATI CATASTALI 

I beni pignorati sorgono su area identificata presso il Catasto Terreni del Comune di Cuorgnè 

(TO) ed oggi risultano così censiti: al Fg. 17 mapp. 220 cat. SEMIN. ARB., Cl.2, sup. 16 are, r.d. 

5,78, r.a. 5,78; Fg. 17 mapp. 221 cat. SEMIN. ARB., Cl.2, sup. 4 are 02 ca, r.d. 1,56 r.a.. 1,81.   

Gli immobili sono posti in vendita a corpo e non a misura, nello stato di fatto e di diritto in cui si 

trovano, anche in relazione alla normativa edilizia, con tutte le pertinenze, accessori, ragioni e 

azioni, eventuali servitù attive e passive, apparenti e non apparenti, adiacenze e pertinenze, con 

particolare riferimento a quanto più ampiamente indicato nell’elaborato peritale di stima in atti. 

La vendita è fatta senza garanzia per vizi e per inosservanza delle norme urbanistiche nonché 

senza garanzia per evizione. L’esistenza di eventuali vizi, mancanza di qualità o difformità della 

cosa venduta, oneri di qualsiasi genere, ivi compresi, ad esempio, quelli urbanistici ovvero 

derivanti dalla eventuale necessità di adeguamento di impianti alle leggi vigenti, per qualsiasi 

motivo non considerati, anche se occulti e comunque non evidenziati in perizia, non potranno 

dar luogo ad alcun risarcimento, indennità o riduzione del prezzo, essendosi di ciò tenuto conto 

nella valutazione dei beni. 
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Le unità immobiliari pignorate non risultano ricomprese in condominio. 
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